Pag.
ut tandem literas vel legatum ad id concilium mittat, neve iis, quae de se falso delata sint, fidem habeat. 1415, 11 Jul. . . .	563
80. Joannes Lutomyensis episcopus Conradum archiepiscopum Pragensem de rebus, quae in concilio geruntur, certiolem faciens, operam dari oportere affirmat, ut ex Bohemia quoque legati ad concilium mittantur. 1415, 11 Jul. . . . .	566
81. Concilium Constantiense literis ad Bohemos datis condemnationis et supplicii Joannis Hus rationem reddit hortaturque eos, ut haereses vitare earumque doctores amovere studeant. 1415, 26 Jul.	568
82. Constantiense concilium, laudans fidei catholicae studium Joannis junioris de Novadomo, rogat eum, ut Joannis episcopi Lutomyensis bona, quae Bohemi haeretici invadere depopularique conabantur, tueatur. 1415, 25 Aug. . . . .	472
83. Concilium Constantiense Joannem Lutomyensem episcopum ad haeresim in regno Bohemiae extirpandam mittens, summam ei defert ad id perficiendum potestatem. 1415, 31 Aug. . . . .	574
84. Concilium Constantiense clerum civitatis et dioecesis Pragensis admonet, ut Joannem episcopum Lutomyensem, haereses in regno extirpare conantem, strenue adjuvet. 1415, 2 Sept. . . . .	578
85. Literae baronum, nobilium et militarium regni Bohemiae (quaternae) et marchionatus Moraviae (item quaternae) in eadem verba scriptae, sigillis 452 additis, quibus Constantiensi concilio exprobrant condemnationem et mortem Joannis Hus atque vincula Hieronymi Pragensis, profitenturque se „constantes legis dei praedicatores usque ad effusionem sanguinis“ tueri velle. 1415, 2 Sept. . . . .	580
86. Pactio multorum baronum Bohemiae et Moraviae de tuenda libera verbi dei praedicatione contemnendisque excommunicationibus injustis etc. 1415, 5 Sept. . . . .	590
87. Vicarii archiepiscopi Pragensis vetant a laicis „sacramentum corporis et sanguinis domini sub utraque specie percipi“ poena excommunicationis proposita. 1415, 5 Sept. . . . .	595
88. Anonymi relatio de professione, qua M. Hieronymus Pragensis in concilio Constantiensi articulos Wiclefi et Husi rite condemnatos esse declaravit. (1415, m. Sept.) . . . . .	596
89. M. Hieronymus Pragensis literis ad Lackonem de Krawař datis negat M. Joanni Hus a concilio Constant. injuriam illatam esse, testaturque, se in ejus libris multas haereticas sententiasprehendisse. 1415, 12 Sept. . . . .	598
90. Vicarii archiepiscopi Pragensis praedicatores quosdam „vagos“ a praedicatione prohiberi jubent, poena excommunicationis proposita. 1415, 18 Sept. . . . .	600
91. Referuntur quaedam, quae et Constantiae in concilio, et alibi, praecipue in Bohemia, acciderunt. 1415 (Sept. et Oct.) . . . . .	601
92. Rex Wenceslaus per literas Čenkonem de Wartenberg arcessit ad consilium de nuncio Joannis episcopi Lutomyisl. habendum. 1415, 31 Oct. . . . .	602